
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ УПІскликання 
РІШЕННЯ

09.02. 2023 року № 1445- VIII

Про затвердження Програми «Забезпечення житлом 
дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування, 
та осіб з їх числа у Кубейській сільській раді на 
2023 - 2025 роки»

З метою визначення і реалізації заходів, які дадуть змогу частково забезпечити житлом дітей- 
сиріт, дітей , позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити місцеву Програму «Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа у Кубейській сільській раді на 2023 - 2025 
роки »(Додається).

2. Головним розпорядником коштів визначити Кубейську сільську раду.

3. Начальнику фінансового відділу Кубейської сільської ради передбачити кошти на 
реалізацію Програми.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва.


